




close


Share with your friends























	




	




	




	




	




	





































[image: KPMG Česká republika]

	

Články a analýzy


	

Odvětví


	

Služby


	

O nás


	

Kariéra


	

Akce






































[image: KPMG Česká republika]
















































































































KPMG Personalization











Get the latest KPMG thought leadership directly to your individual personalized dashboard






Zaregistrujte se nyní




Login







































[image: alt]







Články a analýzy




Souhrnné, detailní informace o jednotlivých sektorech ekonomiky a oblastech, ve kterých poskytujeme expertní služby.






Souhrnné, detailní informace o jednotlivých sektorech ekonomiky a oblastech, ve kterých...


































[image: Radek Halíček, KPMG ČR]









[image: Radek Halíček, KPMG ČR]












Halíček vede KPMG ve střední a východní Evropě





Halíček vede KPMG ve střední a východní Evropě




1 min. čtení




Řídící partner české KPMG má odpovědnost za šestnáct zemí.






Síť KPMG ve střední a východní Evropě má nového předsedu.



































































[image: abstrakce]







[image: abstrakce]












Tax Card 2024





Tax Card 2024





Tax Card 2024





Stáhněte si výběr daňové legislativy platný v České republice v roce 2024.






Stáhněte si výběr daňové legislativy platný v České republice v roce 2024.






Stáhněte si výběr daňové legislativy platný v České republice v roce 2024.



































[image: alt]







[image: alt]












Daňové a právní aktuality





Daňové a právní aktuality





Daňové a právní aktuality





To nejdůležitější z oblasti financí, daní, legislativy, účetnictví a práva.






To nejdůležitější z oblasti financí, daní, legislativy, účetnictví a práva.






To nejdůležitější z oblasti financí, daní, legislativy, účetnictví a práva.


























[image: alt]







[image: alt]












Marwick





Marwick





Marwick





Magazín KPMG v České republice.






Magazín KPMG v České republice.






Magazín KPMG v České republice.


























[image: manifest]







[image: manifest]












Manifest 121





Manifest 121





Manifest 121





Sto let po vydání R. U. R. jsou otázky, které hra vyvolává, obzvláště aktuální.






Sto let po vydání R. U. R. jsou otázky, které hra vyvolává, obzvláště aktuální.






Sto let po vydání R. U. R. jsou otázky, které hra vyvolává, obzvláště aktuální.









































 






 








































	

Právní prohlášení


	

Prohlášení o ochraně soukromí – informační memorandum


	

Přístupnost


	

Mapa stránek


	

Nápověda


	

Slovník pojmů


	



	





	

Právní prohlášení


	

Prohlášení o ochraně soukromí – informační memorandum


	

Přístupnost


	

Mapa stránek


	

Nápověda


	

Slovník pojmů


	



	

Kontakty


	

O naší společnosti


	

Oznamovací systém KPMG


	

KPMG International Hotline


	








	


linkedin. Opens in a new window


	


instagram. Opens in a new window


	


facebook. Opens in a new window


	


youtube. Opens in a new window












	

Kontakty


	

O naší společnosti







	

Oznamovací systém KPMG







	

KPMG International Hotline
















Nezávazná poptávka




Odeslat nezávaznou poptávku


Odeslat nezávaznou poptávku









Odběr novinek




Subscribe Now


Odběr novinek







Odběr novinek




Odběr novinek



E-mail address is invalid.





E-mail




Odeslat

























© 2024 KPMG Česká republika, s.r.o., společnost s ručením omezeným založená dle právních předpisů České republiky a členská společnost globální organizace nezávislých členských společností KPMG, přidružených ke KPMG International Limited, soukromé anglické společnosti s ručením omezeným. Všechna práva vyhrazena.

Detailní informace o struktuře globální organizace KPMG najdete na stránce: https://kpmg.com/governance.



close










